

8.trinn - veke 17 og 18

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer **8A**: Signe Vartdal Carlsen og Stig Rune Elvedahl

Kontaktlærer **8B**: Monica Dalva Valvatne og Rune Pedersen Bore

Kontaktlærer **8C**: Simon Killingland Hana og Trude Skodje

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kunne finne kjenneteikn på fantasysjangeren. Du skal kunne lage di eiga fantasyforteljing.
Engelsk	Du skal kunne forstå og vidareformidle innhaldet i ein ukjend tekst. Du skal kunne følge regler for rettskriving, ordbøying, setningsstruktur og tekststruktur. Du skal kunne uttrykkje deg skriftleg tilpassa formål, mottaker og situasjon.
Matematikk	Du skal kunne løyse likningar med fleire brøkar. Du skal kunne lage, sette opp og løyse eigne likningar. Du skal kunne sjekke løysninga på ei likning.
KRLE	Du skal lære sentrale ord og begrep i religionen kristendommen. Du skal kunne fortelje om jul, palmesøndag, påske, Kristi himmelfartsdag og pinse.
Samfunnsfag	Du skal utforske kva som ligg i omgrepet «personleg økonomi». Du skal kunne noko om inntekter, utgifter, budsjett, sparing, gjeld og skatt.
Naturfag	Du skal kunne vite korleis jordskorpeplatene beveger seg. Du skal kunne forklare teorien om platetektonikk.
Musikk	Du skal kunne spele ein beat i 4/4. Du skal kunne spele G, D, Em og C på piano.
Tysk	Du skal kunne lese og forstå oppskrifter. Du skal kunne lage Flammkuchen. Du skal kunne seie kva du likar og ikkje likar når det gjeld mat og filmar.
Eng.fdj	Du skal kunne snakke om utvalde historiske hendingar. Du skal kunne skrive eit filmreferat.
Kroppsøving	Friidrett og øving til Tinstafett. Veksling og 200m.
KST	Bærekraftig utvikling

Diverse:	<p>Ordenselevar 8A v. 17: Mathias PB og Lucas v. 18: Torje og Mathias G 8B v. 17: Sverre og Adrian v. 18: Peter og Anna 8C v.17: Oskar og Håkon v. 18: Mia og Helena</p> <p><u>Veke 17</u> Torsdag 25.april: Skriveøkt i engelsk 1. og 2. økt.</p> <p><u>Veke 18</u> Onsdag 1. mai: FRI</p> <p><u>Veke 19</u> Tysdag 7.mai: Tinstafett på Lye. Me sykklar. Torsdag 9. mai: FRI Fredag 10.mai: FRI</p>
Olweus:	Klassemiljø og miljøet på trinnet

Heimearbeid veke 17	
Tysdag 23	<p>Engelsk: Førebu deg til skriveøkta (torsdag 1. og 2. time) ved å sjekke dei skriftlege vurderingane (tilbakemeldingar og framovermeldingar) som ligg i Visma. Øv på dei tinga du treng øving i.</p> <p>Norsk: Fortel ein vaksen heime kva som kjenneteiknar fantasyforteljingar, og les 20 minutt i boka di.</p>
Onsdag 24	KRLE: Kristendommen: Ferdig med oppgåver i OneNote: «Hva kan du om kristendommen, En kirke der du bor, symboler».
Torsdag 25	<p>Tysk: Gjer heimearbeid veke 17 på OneNote.</p> <p>Samfunnsfag: Gjer ferdig budsjettet ditt i Excel og legg inn fila/skjermbilde i «Heimearbeid veke 17» på OneNote.</p>
Fredag 26	<p>Matematikk: Gjer oppgåvene som ligg i OneNote, «Heimearbeid veke 17»</p> <p>Naturfag: Fullfør oppgåvene som de har jobba med på OneNote under «Jorda»</p>
Heimearbeid veke 18	
Måndag 29	
Tysdag 30	Norsk: Les 20 minutt i boka di.
Onsdag 1	FRI!!
Torsdag 2	<p>KRLE: Kristendommen: Ferdig med oppgåve i OneNote: Ord og begrep, teksten jul, palmesøndag, påske...m.m.</p> <p>Tysk: Gjer heimearbeid veke 18 på OneNote.</p> <p>Samfunnsfag: Gjer ferdig omgrepstabellen i «Heimearbeid veke 18» på OneNote.</p>
Fredag 3	<p>Matematikk: Gjer oppgåvene som ligg i OneNote, «Heimearbeid veke 18»</p> <p>Naturfag: Førebu deg til nyhetssendinga.</p>

